
Kürzel Vorname Nachname e-mail
ADIL Adrian Ille adrian.ille@schule.thueringen.de
ALMO Alexander Molis alexander.molis@schule.thueringen.de
ANKL Annett Klems annett.klems@schule.thueringen.de
ANKR Angelika Krause angelika.krause@schule.thueringen.de
ANLÖ Antje Löwy antje.loewy@schule.thueringen.de
ANSC Annette Schwitalla annette.schwitalla@schule.thueringen.de
ANUL Anne Ullmann anne.ullmann@schule.thueringen.de
ANWI Anne Wirkus anne.wirkus@schule.thueringen.de
ATKL Antje Klahn antje.klahn@schule.thueringen.de
AXNA Axel Naumann axel.naumann@schule.thueringen.de
BADI Barbara Dittmann barbara.dittmann@schule.thueringen.de
BEWE Bettina Weidner bettina.weidner@schule.thueringen.de
CAHO Carlo Hoyer-Hortschansky carlo.hoyer-hortschansky@schule.thueringen.de
CLBE Claudia Franziska Bergmann claudia-franziska.Bergmann@schule.thueringen.de
DALE Dagmar Lederer dagmar.lederer@schule.thueringen.de
FRBO Franziska Bohne franziska.bohne@schule.thueringen.de
FRBR Franziska Brünner franziska.bruenner@schule.thueringen.de
FRPE Friederike Peters friederike.peters@schule.thueringen.de
FRST Francis Stiefel francis.huke@schule.thueringen.de
GEHE Gesine Herrmann gesine.herrmann@schule.thueringen.de
GEHI Georg Hildebrandt georg.hildebrandt@schule.thueringen.de
GEMO Georg Moog georg.moog@schule.thueringen.de
HAZE Harald Zeil harald.zeil@schule.thueringen.de
HEGO Heiko Goldschadt heiko.goldschadt@schule.thueringen.de
HEKA Heike Kaufmann heike.kaufmann@schule.thueringen.de
HOPF Holger Pflantz holger-rainer.pflantz@schule.thueringen.de
ILDR Ilka Drewke ilka.drewke@schule.thueringen.de
IRKE Irena Kehles irena.keles@schule.thueringen.de
ISSE Isabell Seidel isabell.seidel@schule.thueringen.de
JAHE Jacqueline Heller jacquelinehe@web.de
JATR Jana Tromenschläger jana.tromenschlaeger@schule.thueringen.de
JAWE Jana Weyh jana.weyh@schule.thueringen.de
JELO Jessica Lorenz jessica.lorenz@schule.thueringen.de
JEVA Jens Varga jens.varga@schule.thueringen.de
JOER Josephine Erb josephine.erb@schule.thueringen.de
JOMA Josephin Martin josephin.martin@schule.thueringen.de
JÖZI Jörg Zimmermann joerg.zimmermann.1@schule.thueringen.de
JUBÖ Julian Böttcher julian.boettcher@schule.thueringen.de
JUSC Judith Schulik judith.wicklein@schule.thueringen.de
JUWO Julia Wolf julia.wolf@schule.thueringen.de
KAFE Karsten Fenk karsten.fenk@schule.thueringen.de
KAFO Katharina Formanski katharina.formanski@schule.thueringen.de
KAHE Karoline Heublein karoline.heublein@schule.thueringen.de
KAWA Katja Wagner katja.wagner@schule.thueringen.de
KAWE Katja Weber katja.weber@schule.thueringen.de
KAWI Kathrin Witte kathrin.witte@schule.thueringen.de
KEHE Kerstin Henning kerstin.henning@schule.thueringen.de
KISO Kirsten Sommer kirsten-johanne.sommer@schule.thueringen.de
KOFI Korina Fischer-Wiegand korina.fischer-wiegand@ekmd.de
KRKU Kristin Kunde kristin.kunde@schule.thueringen.de
KTWA Katharina Wagner katharina.wagner@schule.thueringen.de
KUKA Katja Kunkel katja.kunkel@schule.thueringen.de
LENI Leopold Nienhaus leopold.nienhaus@schule.thueringen.de
LIES Lidija Espinoza Monsalve lidija.zwenigorodska@schule.thueringen.de
LIRO Lisa Rose lisarose05@t-online.de
LUPO Luise Polt luise.polt@schule.thueringen.de
LUVI Ludwig Victor ludwig.victor@schule.thueringen.de
LUWI Lukas Winkler lukas.winkler@schule.thueringen.de
MAEI Maria Eifler maria.sayer@schule.thueringen.de
MAPO Marie Popp marie.popp@schule.thueringen.de
MARO Marius Roth marius.roth@schule.thueringen.de
MAWE Marie Theres Wehner marie-theres.wehner@schule.thueringen.de



MIGA Michala Garbe michala.garbe@schule.thueringen.de
NALI Nadine Linke nadine.linke@schule.thueringen.de
NARO Natascha Rossi natascha.rossi@schule.thueringen.de
NIHA Nils Hallmann nils.hallmann@schule.thueringen.de
NILU Nina Lundström nina.lundstroem@schule.thueringen.de
OLPO Oleksandra Pidlisna oleksandra.pidlisna@schule.thueringen.de
PERÖ Peter Rölke peter.roelke@schule.thueringen.de
RORE Robin Remus robin.remus@schule.thueringen.de
SAEB Saskia Ebert saskia.ebert@schule.thueringen.de
SAKA Sarah Kallwitz sarah.kallwitz@schule.thueringen.de
SALE Sarah Leder sarah.leder@schule.thueringen.de
SASP Sarah Spitzer sarah_sp@online.de
SAWI Sarah Wittmann sarah.c.wittmann@googlemail.com
SEBO Sebastian Bock Basti-Bocki@web.de
SISC Silke Schreiber silje65@gmx.de
SOWE Sophie Weigelt kontakt@weigelt-sophie.de
STSA Stephanie Saalfelder stephanie.saalfelder@schule.thueringen.de
STSO Stefanie Sommer stefanie.sommer@schule.thueringen.de
STUR Stefan Urschanov surschano@gmx.de
SUWI Dr. Susanne Willenbacher susanne.willenbacher@schule.thueringen.de
SYHA Sylke Haselbach sylke.haselbach@schule.thueringen.de
THHA Thomas Hartmann thomas.hartmann@schule.thueringen.de
TIWE Tina Werrmann tina.werrmann@schule.thueringen.de
TIWY Timo Wyrembek timo.wyrembek@schule.thueringen.de
TOGE Tom Germer tom.germer@gmx.de
ULHA Ulrich Hayner ulrich.hayner@ekmd.de
ULRG Ulrike Rossi-Garg ulrike.rossi-garg@schule.thueringen.de
URST Ursula Storcks ursula.storcks@schule.thueringen.de
UTWÖ Ute Wöllner ute.woellner@schule.thueringen.de
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